福建中医药大学附属第三人民医院

资采通数据交互服务项目市场调研公告

随着医院的发展，现就资采通数据交互服务项目开展市场调研，了解本次项目方案整体价格情况，欢迎国内具有生产或销售相关产品的公司与我院联系，并办理报名手续。
现将市场调研事宜公告如下：
 一、调研内容

	合同包
	服务内容
	数量
	单位
	服务内容及要求

	1
	资采通数据交互服务项目
	1
	项
	见附件一。

二、资质要求

1.具有合格有效的营业执照。

2.近三年经营活动中没有违法记录。

3.本项目不接受联合体报价，不允许转包、分包。

三、调研内容及要求见附件一。
四、市场调研材料要求（包含但不限于）

1.有效期内营业执照复印件（三证合一）；

2.委托代理人及法定代表人的有效身份证明复印件；

3.法定代表人授权委托书原件(委托代理人是法定代表人的无需提供)；

4.三年内无违法记录书面声明；

5.方案书（包含报价单、系统核心参数）；

6.服务承诺书。

7.后期系统维保费用及上传服务情况说明。
注：市场调研材料格式按附件二格式要求，将以上材料装订好后用信封密封，每页需加盖公章。

五、获取市场调研文件时间、方式，调研会时间

1.报名时间：2024年5月17日至2024年5月23日，每天上午8:00至 12:00 ，下午 14:30 至 17:30（北京时间）。

2.报名方式：现场报名

3.报名截止时间：2024年5月23日17:30。

4.报名所需材料：有效期内营业执照复印件（三证合一）、法定代表人授权委托书原件(委托代理人是法定代表人的无需提供)、委托代理人及法定代表人的有效身份证明复印件，以上材料均需加盖公章。
5.市场调研材料提交时间及地点：2024年5月24日10:00，闽侯县上街镇国宾大道363号福建中医药大学附属第三人民医院7层会议室。
6.现场市场调研会时间：2024年5月24日10:00。
7.项目联系人：权工，联系电话0591-62099369。

六、有关本次市场调研的相关信息，在我院网站上通知，请随时关注我院网站www.fjsdsrmyy.com，以免错漏重要信息。相关公司若自己没有在以上网站上查询相关更改通知和答疑纪要等信息而影响本次市场调研的，自行承担相关责任。

                               福建中医药大学附属第三人民医院
                                 2024年5月17日

附件一
采购一览表
	项 目 名 称
	数量
	主要技术规格

	资采通数据交互服务项目
	1
	（一）项目整体要求及建设内容
将亿能达系统的资产数据转移和同步到省预算一体化平台资产模块，达到以下目标：
（1）数据标准化管理：将单位资产信息卡、资产使用和资产处置的业务数据等进行规则校验及转换，实现数据的统一规范化与标准化。
（2）数据及时同步：资产增量等数据及时推送给省财政资产管理系统,实现数据及时同步，避免信息不对称。
（3）跨系统业务审批流转：将单位资产管理中的资产使用、资产处置中涉及财政审批的业务流同步到省财政资产管理系统中，并将省财政资产管理系统中审批的结果同步到单位资产管理系统中。
（二）使用功能
序号
功能点
描述
1
可视化界面
支持将审批概况、数据上报概况、审批类型统计、最近7天数量统计、资产情况等数据采用图表方式进行可视化展示。
2
数据源管理
资产信息卡
提供信息卡导入和资产信息卡查看功能。
3
资产使用
提供单位资产管理系统传送到资采通数据交互服务系统的资产使用业务单据的信息查看，资产使用数据包括对外投资、出租出借数据。
4
资产处置
提供单位资产管理系统传送到资采通数据交互服务系统的资产处置业务单据的信息查看，资产处置数据包括资产报废、损失核销、资产无偿划转、资产对外捐赠、资产置换、资产转让数据。
5
推送日志查看
查看单位资产管理系统向单位资产上报及在线审批系统推送的数据日志。
6
数据体检
支持对资产信息卡、资产使用数据和资产处置数据自动进行体检，并支持生成数据体检报告。
7
数据上报
资产信息卡
支持将系统中的资产信息卡数据上报至省财政资产管理系统。
8
资产使用
支持将系统中的资产使用数据上报至省财政资产管理系统。
9
资产处置
支持将系统中的资产处置数据上报至省财政资产管理系统。
10
上报日志查看
支持查看资产库推送日志、资产使用推送日志、资产处置推送日志。
11
在线审批
审批流转同步
对于资产信息卡、资产使用、资产处置等数据通过上报推送至省财政资产管理系统进行审批，审批后，同步将审批结果回传至单位资产管理系统中。
12
审批流转日志查看
支持查看资产使用审批流转日志和资产处置审批流转日志。
13
配置信息管理
对系统基础配置信息进行管理，主要包括单位信息、人员信息、用户权限、菜单信息等系统管理功能。

	备注说明：报价含货物、运输、安装调试、验收、保险、税费等相关费用。

附件二
一、有效期内营业执照复印件（三证合一）
二、委托代理人及法定代表人的有效身份证明复印件
（一）法定代表人的有效身份证明复印件

（二）委托代理人的有效身份证明复印件

三、法定代表人授权委托书原件

(委托代理人是法定代表人的无需提供)
福建中医药大学附属第三人民医院：

兹委托      （身份证号码：                       ）全权代表我单位参加福建中医药大学附属第三人民医院资采通数据交互服务项目的市场调研，全权代表我方处理本次市场调研过程的一切事宜，包括但不限于报价、澄清、声明等。被授权人      在本次市场调研过程中所签署的一切文件，我方均予以认可并对此承担责任。

授权有效期自委托时间起90天内有效。

委托单位（盖章）：

法定代表人：

法定代表人联系电话：

被授权代表人：

被授权代表人联系电话：
委托时间：       年  月  日

四、三年内无违法记录书面声明
致福建中医药大学附属第三人民医院：

参加本次市场调研前三年内，我方在经营活动中没有违法记录，也无行贿犯罪记录，否则产生不利后果由我方承担责任。

 特此声明！

被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日
五、方案书
（一）资采通数据交互服务项目

1.报价一览表
                                  金额单位：人民币元
	合同包
	项目名称
	数量
	单位
	报价
	备注

	1
	资采通数据交互服务项目
	1
	项
	/
	需考虑与院内的接口对接情况

 注：以上报价均已包含税费、人工费、差旅费、系统对接费等其他费用。本次报价有效期90天。

 如需了解院内系统情况可电话联系信息科。

被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日
（二）方案书

                         方案书
 1.资采通数据交互服务项目（参照附件一）方案功能点说明；(功能列表情况与偏差情况说明)
2.所调研产品还可额外提供的服务说明以及后续收费情况；

 3.其他优惠情况说明；

 4.省内医院相关案例介绍；
 5.信创支持情况；
 6.系统网络拓扑情况、服务器配置说明
 7.系统核心参数指标；

六、服务承诺书
致福建中医药大学附属第三人民医院：

我单位可以完全按照贵单位本次市场调研文件中“三、调研内容及要求”所约定的要求向贵单位提供相应服务，除所报价格外不再收取其他费用。

被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日

七、数据安全承诺书
致福建中医药大学附属第三人民医院：

我单位可以完全按照贵单位本次市场调研文件中“三、调研内容及要求”所约定的要求向贵单位提供相应服务，如有涉及院内数据我单位将严格遵守院方数据安全保密协议内容不随意复制应用于与该项目无关的项目系统中，如发现我单位及单位员工有违反上述院方数据安全的行为，我单位愿意承担相应法律责任。

被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日